年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　選考結果のご通知

　　拝啓　時下ますますご清祥の段とお慶び申し上げます。

　　さて、このたびは弊社の募集に際し、ご応募頂きましてありがとうございました。

　貴殿につきまして慎重に選考いたしました結果、誠に残念ではございますが、今回は採用を見合わせていただくことになりましたのでご通知申し上げます。

　せっかくご応募いただきましたのにご期待に添うことができず、大変恐縮に存じております。悪しからずご了承下さいますようお願い申しあげます。

　つきましては、ご提出下さいました履歴書等を同封いたしましたのでお受取りくださいますようお願い申し上げます。

　末筆ながら今後の貴殿のご健闘をお祈り申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具